90 cũ phố Nhữ Đình Hiền; Ngõ 129 phố Nguyễn Chí Thanh. 

2 

2. Địa điểm thực hiện: Phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng. 

3. Cơ quan quyết định đầu tư: UBND phường Lê Thanh Nghị. 

4. Chủ đầu tư: UBND phường Lê Thanh Nghị. 

5. Tổng mức đầu tư (dự kiến): 4.200.000.000 đồng  

(Bằng chữ: Bốn tỷ, hai trăm triệu đồng đồng). 

6. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách phường và các nguồn vốn hợp pháp khác. 

7. Thời gian thực hiện: Năm 2025 – 2026. 

II. Nội dung nhiệm vụ khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật:  

1. Nhiệm vụ khảo sát địa hình, khảo sát hiện trạng 

1.1.

[...]

Bao gồm: 

- Hồ sơ thiết kế: Thuyết minh và bản vẽ (gồm các phụ lục, văn bản có liên 

quan và các bảng tính toán nếu có); 

- Hồ sơ dự toán và thuyết minh. 

3. Dự toán chi phí khảo sát địa hình, khảo sát hiện trạng, lập Báo cáo KTKT 

- Giá trị dự toán: 192.754.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín mươi hai 

triệu bảy trăm năm mươi tư nghìn đồng), cụ thể: 

TT Nội dung chi phí Giá trị  Đơn vị 

1 
Chi phí khảo sát địa hình, lập báo cáo 

kinh tế kỹ thuật 
179.615.000 Đồng 

2 
Chi phí thẩm tra bản vẽ thiết kế thi công 

và dự toán 
13.139.000 Đồng 

Tổng cộng: (1+2) 192.754.000 Đồng